
Zlín statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín S00JP019JIS3

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
zastoupený: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: kem, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor kultury strátu města Zlína
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3049002/0800

dále jako „prodávající"

HOKO-VH, s. r. o.
se sídlem VIčnov 666, 687 61
IČ: 26918862
DIČ: CZ26918862
zapsaná v u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45395
zastoupený jednatelem
bankovní sp DB., č.ú.: 1546835389/0800

dále jako „kupující"

uzavřeli

KUPNÍ SMLOUVU
č. 2800 20 0200

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

takto:

I.
PŘEDMĚT KOUPĚ

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 200 ks sedadel, která se nacházejí
v budově č. p. 2511, která je součástí pozemku p. č. st. 2589 (objekt Velkého kina na
náměstí Práce ve Zlíně) v k. ú. Zlín, obci Zlín, která je ve vlastnictví prodávajícího.

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího umožnit kupujícímu převzetí předmětu
koupě a umožnit tak kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo, závazkem kupujícího pak
je předmět koupě na vlastní náklady převzít, demontovat a převézt do místa určení a
zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

3. Touto kupní smlouvou prodávající prodává kupujícímu 200 ks sedadel a kupující
tyto sedadla kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví za podmínek v této
smlouvě sjednaných.

II.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Předmět koupě převezme kupující od prodávajícího po připsání kupní ceny dle čl. IV této
smlouvy na účet prodávajícího. Prodávající se zavazuje o přesném termínu a čase převzetí
uvědomit kupujícího na v záhlaví smlouvy uvedený kontakt.

S00JP019JIS3



předaní a převzetí predmetu koupe

1. Prodávající se zavazuje:
a) předat předmět koupě v souladu s touto smlouvou spolu s doklady umožňujícími

kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě v souladu s touto smlouvou,
b) umožnit přístup k předmětu koupě v pracovní dny po předchozím oznámení

učiněném kupujícímu v souladu s článkem II. této smlouvy,
c) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole a odzkoušení

předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu
kupující prohlásí, zda předmět plnění přijímá nebo nepřijímá a pokud předmět koupě
odmítne převzít, uvede, z jakých důvodů.

2. Kontaktní osobou p ávce
budovy Velkého kina

3. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu nevážnou žádné dluhy, předkupní
práva, zástavní práva či jiná práva třetích osob.

4. Kupující se zavazuje na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí:
a) provést kontrolu předmětu koupě,
b) převzít předmět koupě,
c) demontovat předmět koupě,
d) naložit a odvézt předmět koupě.

5. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu podle článku IV. této smlouvy.

6. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě dnem jeho převzetí od
prodávajícího dle odst. 1. tohoto článku.

IV.
CENA

Cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální,
bez možností snižování, která zahrnuje všechny náklady spojené s manipulací a dopravou
předmětu koupě do místa plnění a činí Kč 300,- Kč/ks bez DPH, tedy Kč 72 600 Kč včetně
DPH.

2.

3.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Prodávající vystaví zálohovou fakturu na výše uvedenou částku do 5 dnů od podpisu této
kupní smlouvy oběma smluvními stranami. Po úhradě kupní ceny vystaví prodávající
daňový doklad v souladu a s náležitostmi dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění.

Splatnost zálohové faktury činí 15 dnů od data jejího doručení kupujícímu.

Termínem úhrady se rozumí den připsání finančních prostředků na účet prodávajícího.

VI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana tuto smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana
bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smlouvy se
zejména považuje prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících
z této smlouvy delší třiceti dnů a neumožnění ze strany prodávajícího kupujícímu převzít
v souladu s touto smlouvou předmět koupě.

2. Odstoupení od smlouvy se dále řídí ustanoveními § 2001 a následujícími zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.



VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody v souladu se zákonem č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle příslušných norem právního
řádu České republiky prodávajícím.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž prodávající obdrží
dvě vyhotovení a kupující jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění této smlouvy
zajistí prodávající.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění
Zveřejněno na úřední desce: od 30. 5. 2018 do 15. 6. 2018
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací:____ 6. 4. 2020, č.J. 53/7R/2020, schváleno uzavření kupní smlouvy

Ve Zlíně dne
25. í)5. 2020

Ve VIčnově dne '2

Prodávající:
Statutární město Zlín

Kupující:
HOKO-VH, s. r. o.


